EXECUTIVO.:PODER
Portaria Nº 741/2016, DE 20 DE SETEMBRO DE 2016
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
RESOLVE
Art. 1º - NOMEAR, Weverson Paula de Aquino, CPF nº 048.314.604-86, com efeitos financeiros retroativos a
26/08/2016, para o Cargo em Comissão de Assessor Técnico, símbolo AT 1, lotado no Gabinete do Prefeito.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 20 de setembro de 2016.
Einstein Albert Siqueira Barbosa- PREFEITO –
João Batista Siqueira- Secretário de Administração e Recursos Humanos-

Portaria Nº 737/2016, DE 20 DE SETEMBRO DE 2016
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU – RN, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:
Art. 1º: Nomear os membros abaixo relacionados, para compor a Comissão Especial para Discussão de
Readequação do PCCR – Planos de Cargos, Carreira e Remuneração do Magistério Público Municipal.
REPRESENTANTES DO EXECUTIVO MUNICIPAL:
1. Gilson da Câmara Peixoto

CPF : 512.982.104-10
RG: 835.931

2. Ivanize da Silva Ribeiro Padilha
CPF: 499.023.424-34
RG: 821.234

3. João Maria Gomes do Nascimento
CPF: 034.765.034-10
RG: 1.934.365

4. Leyla Jane Lopes Rodrigues
CPF: 874.685.224-72
RG: 1.380.127

5. Vagner Marcelino de Castro

CPF: 012.339.894-05
RG: 1.914.344

REPRESENTANTES DOS PROFESSORES DA EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA:
1. Manoel Nazareno da Silva
CPF: 492. 050.304-06
RG: 1.035.876
2. Anacleto Batista Bezerra
CPF: 460.479.054-04
RG: 773.074
3. Antonio Araújo Neto
CPF: 199.749.904-59
RG: 303.67
4. Maria Madilene Carlos de Melo Leonez
CPF: 214.326.194-20
RG: 379.350
5. José Ilton dos Santos
CPF: 214.543.964-15
RG: 398.477
Art. 2º: A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrario.
Einstein Albert Siqueira Barbosa- PREFEITO –
João Batista Siqueira- Secretário de Administração e Recursos Humanos-

Portaria Nº 742/2016, DE 20 DE SETEMBRO DE 2016
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
RESOLVE
Art. 1º - NOMEAR, Cristiane de Souza Silva, CPF nº 080.911.444-58, com efeitos financeiros retroativo a
13/09/2016, para o Cargo em Comissão de Diretor, símbolo CC 2, lotado no Gabinete do Prefeito.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 20 de setembr  de 2016.
Einstein Albert Siqueira Barbosa- PREFEITO
João Batista Siqueira- Secretário de Administração e Recursos Humanos

Diário   Oficial
Ano XIV |  Nº 1083 |  Macau, 21 de setembro de 2016